




No Hari Jam Mata Kuliah Sem SKS Dosen Ruangan
14.45-16.25 Speaking II II 2 Hannisa Haris, M.Pd 3 F Gedung C
10.00-11.40 Listening II II 2 Lusi Marleni, M.Pd Labor BHS
09.00-09.50 Filsafat Pendidikan II 2 Prof. Dr. Amir Luthfi Aula
13.00-14.40 Pedagogika II 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd 3 B Gedung C
14.45-16.25 Writing II II 2 Dr. Masrul, M.Pd 3 B Gedung C
13.00-14.40 Reading II II 2 Dr. Putri Asilestari, M.Pd 3B Gedung C
14.40-16.20 Wawasan Budaya Melayu II 2 Dr. Putri Asilestari, M.Pd 3 B Gedung C
08.00-09.40 Basic ICT II 2 Roni pasla, M.Kom Lbaror COM
13.00-14.40 Grammar II II 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd 2 B Gedung C

18

No Hari Jam Mata Kuliah Sem SKS Dosen Ruangan
13.00-14.40 Inovasi Pendidikan IV 2 Aris Suhus, M.Pd 1G Gedung C
14.50-17.20 Kurikulum Pembelajaran IV 3 Dr. Citra Ayu, M.Pd/Dr. Putri Asilestari, M.Pd 1 G Gedung C
13.00-14.40 TEFL II IV 2 Nurhidayah Sari, M.Pd 1G Gedung C
14.40-16.20 English Morphology and Syntax IV 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd 1G Gedung C

3 Jumat 08.00-10.30 MEDIA IN TEACHING ENGLISH IV 3 Dr. Wida Rianti, M.Pd/Lusi Marleni, M.Pd Labor BHS
13.00-14.40 Introduction to Literature IV 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd 1G Gedung C
14.00-15.40 Pendidikan Kewarganegaraan IV 2 Dr. Musnar Indra Daulay, M.Pd 1 G Gedung C
13.00-14.40 Languange Testing IV 2 Hannisa Haris, M.Pd 1 F Gedung E
14.40-16.20 Translation II IV 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd 1F Gedung E
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JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2024/2025
UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDKAN

Semester II

5

Senin1

2 Selasa

Senin

Kamis4

Rabu

Kamis

Sabtu5

Sabtu

SEMESTER IV



No Hari Jam Mata Kuliah Sem SKS Dosen Ruangan
1 Senin 13.00-16.20 Microteaching VI 4 Lusi Marleni, M.Pd 1F Gedung E 

13.00-14.40 Sociolinguistics VI 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd 1F Gedung E
14.40-16.20 Pendidikan Karakter VI 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd 1F Gedung E 
13.00-14.00 Magang I VI 2 Dr. Masrul, M.Pd 1F Gedung E 
14.40-16.20 Educational Statistics VI 2 Dr. Kasman Edi Putra, M.Si 1 F Gedung E
14.00-15.40 Psycholinguistics VI 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd 1 F Gedung E
15.40-17.20 CCU VI 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd 1F Gedung E 

5 Sabtu 13.00-15.30 Metodology Penelitian VI 3 Dr. masrul, M.Pd
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DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : SPEAKING II Dosen Pengampu : HANNISA HARIS, S.Pd, M.Pd
Semester / SKS : 2 / 2 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2024/2025 Genap :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2488203017 A. HABIB RAHMAN AINUL YAQIN 2

2 2488203001 ACHMAD MUZACKY ANNUR 2 A

3 2488203029 AGSESNIA PUTRI 2 A A A

4 2488203002 ALYA ZAHRA RAMADHAN 2

5 2488203003 ANGGI PUTRI ADELLIA 2 A I

6 2488203030 AYU WIDYA SARI 2

7 2488203031 DEVI AYUNI 2 I

8 2488203004 DINDA ATIKAH SALSABILA 2 A A

9 2488203019 DZAKIYAHTUL MUFIDA 2 A

10 2488203018 FITRI HERNIATI 2 A I

11 2488203020 FITRIA AULIA AZZAHRA 2 I S

12 2488203012 IBRA AKBAR ARSYI 2 A

13 2488203027 IMELDA 2

14 2488203022 JALSY JELITA 2 A A I

15 2488203005 JUNIOR MAKRUF PRIYADINATA 2 A A

16 2488203023 MARWA ALYA SUKAINAH 2 A

17 2488203028 MELIA RAMADANI 2 A A S I A

18 2488203006 MIFTA HURRAHMA 2 A A A

19 2488203024 NABILA DELFIANA 2 A

20 2488203025 NABILA ZAHIRA 2

21 2488203011 NAILA ATHA ZAKIYAH 2

22 2488203026 NAZILLA SOFIA 2 A S

23 2488203007 NURIA DELMILA 2 A A

24 2488203008 PUTRI ADZKIYATUR RAHMAH 2 A



25 2488203021 QHOLBI SYAHPUTRA 2 A

26 2488203014 RENADA DIFITRIA 2 A A

27 2488203015 RESTYA LANA FITRI 2 A S

28 2488203016 ROZANATUL MUTI'AH 2 A

29 2488203013 TENGKU LAURA HANUM 2 A A A

30 2488203009 WINA SILVIRA ANGGRAINI 2 A

31 2488203010 YOLANA RIZAL 2

Mengetahui, Bangkinang, 21 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

PUTRI ASILESTARI, S.Pd, M.Pd HANNISA HARIS, S.Pd, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : HANNISA HARIS, S.Pd, M.Pd Nama Matakuliah : SPEAKING II
IDPTK : 1002049601 Program Studi : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

NO PERTEMUAN
KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Introduction Penyampaian RPS Kontrak Kuliah Sistem Penilaian
Pengantar Speaking II

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 27
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2025-02-17
14:42:10
     Jam Selesai :
     2025-02-17
17:14:31

2 2 Asking and Giving
Opinion

Warm Up Activity Definition English Vocabulary
Useful Expressions (Expressions for Asking Opinions,

. Expressions for Giving Opinions, Expressions for
Responding to Opinions) Conversation Pair Work

Activity

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 17
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 14

     Jam Mulai :
    2025-02-24
14:42:27
     Jam Selesai :
     2025-02-24
16:42:35

3 3 Expressing Opinion Warm up activity Definition of expressing opinion
Expression Practice

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 23
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 8

     Jam Mulai :
    2025-03-03
14:41:08
     Jam Selesai :
     2025-03-04
04:19:28

4 4 Storytelling
Definition and importance of Storytelling Narrative

and type of Narrative Storytelling phrases and
expressions Language features Storytelling

performance Activity

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 30
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2025-03-10
14:42:00
     Jam Selesai :
     2025-03-10
21:46:30

5 5 Descriptive Speech
Warm Up Activity Introductio to Descriptive

Speaking English Vocabulary Common Expression
for Describing Watch Descriptive Speech Activity

Practice

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-03-24
14:41:32
     Jam Selesai :
    

6 6 Descriptive Speech
Warm Up Activity Introductio to Descriptive

Speaking English Vocabulary Common Expression
for Describing Watch Descriptive Speech Activity

Practice

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-03-24
14:41:48
     Jam Selesai :
     2025-03-25
08:45:15

7 7 Descriptive Speech
Warm Up Activity Introductio to Descriptive

Speaking English Vocabulary Common Expression
for Describing Watch Descriptive Speech Activity

Practice

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 30
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2025-03-24
14:42:05
     Jam Selesai :
     2025-03-25
08:45:07

8 8 UTS UTS

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-04-14
14:40:44
     Jam Selesai :
     2025-04-14
16:41:41

9 9 Giving Instruction
and Directions

Giving Instruction and Directions English Vocabulary
Common Phrase for Giving Instruction and

Directions Monologue and Dialogue

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-04-28
14:42:07
     Jam Selesai :
     2025-04-29
05:54:41

10 10 Public Speaking

Warm-up Introduction Type of public speaking: 1.
Informative speech 2. Persuasive speech 3.

Entertaining speech 4. Motivational speech Watching
Video: 1. Informative speech 2. Persuasive speech 3.
Entertaining speech 4. Motivational speech Practice
Activity for Public Speaking 1. Informative speech 2.

Persuasive speech 3. Entertaining speech 4.
Motivational speech

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 28
     Izin : 1
     Sakit : 2
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-05-05
14:43:13
     Jam Selesai :
     2025-05-05
16:50:43



11 11 Public Speaking

Warm-up Introduction Type of public speaking: 1.
Informative speech 2. Persuasive speech 3.

Entertaining speech 4. Motivational speech Watching
Video: 1. Informative speech 2. Persuasive speech 3.
Entertaining speech 4. Motivational speech Practice
Activity for Public Speaking 1. Informative speech 2.

Persuasive speech 3. Entertaining speech 4.
Motivational speech

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 29
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 2

     Jam Mulai :
    2025-05-19
14:40:31
     Jam Selesai :
     2025-05-19
16:42:35

12 12
Debating and
Argumentative
Speech

Warm -up Introduction Vocabulary Grammar and
Tenses Useful Expression for Debating and

Argumentative Speech Grammar Structures in
Debating Pair Practice

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 27
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2025-05-26
14:49:59
     Jam Selesai :
     2025-05-26
16:50:44

13 13
Debating and
Argumentative
Speech

Warm -up Introduction Vocabulary Grammar and
Tenses Useful Expression for Debating and

Argumentative Speech Grammar Structures in
Debating Pair Practice

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 26
     Izin : 4
     Sakit : 1
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-06-02
14:40:35
     Jam Selesai :
    

14 14 Interviewing
Warm-Up Activity Introduction Vocabulary Interview
Role-Play Video Guided Practice: Interview Role-Play

Pair Practice: Mini Interview

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 28
     Izin : 1
     Sakit : 1
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2025-06-02
14:42:15
     Jam Selesai :
     2025-06-02
16:05:42

15 15 Impromptu
Speaking

Introduction Why is Impromptu Speaking important
for students? Structure of an Impromptu Speech
Strategies for Impromptu Speaking Impromptu

Speech Practice Exercises

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-21
14:28:38
     Jam Selesai :
    

16 16 UAS UAS

Peserta Mahasiswa :
31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-21
14:28:50
     Jam Selesai :
    

Mengetahui, Bangkinang, 21 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

PUTRI ASILESTARI, S.Pd, M.Pd HANNISA HARIS, S.Pd, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS TAHUN AJARAN : 2024/2025 Genap
NAMA : HANNISA HARIS, S.Pd, M.Pd MATA KULIAH : SPEAKING II
NIP/NIDN : 1002049601 KELAS : A

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2488203001 ACHMAD MUZACKY ANNUR 94 0 81.25 95 90 100 90.875 A
2 2488203002 ALYA ZAHRA RAMADHAN 100 0 86.37 95 85 85 90.161 A
3 2488203003 ANGGI PUTRI ADELLIA 88 0 93 95 75 85 87.65 A
4 2488203004 DINDA ATIKAH SALSABILA 88 0 92.37 95 75 100 90.461 A
5 2488203005 JUNIOR MAKRUF PRIYADINATA 88 0 80 95 95 95 88.75 A
6 2488203006 MIFTA HURRAHMA 81.25 0 92 95 80 95 88.4125 A
7 2488203007 NURIA DELMILA 88 0 92 95 90 80 88.6 A
8 2488203008 PUTRI ADZKIYATUR RAHMAH 94 0 98 95 85 100 95.15 A
9 2488203009 WINA SILVIRA ANGGRAINI 94 0 99 95 90 90 94.2 A

10 2488203010 YOLANA RIZAL 100 0 87 95 85 100 93.35 A
11 2488203011 NAILA ATHA ZAKIYAH 100 0 93 95 90 90 93.9 A
12 2488203012 IBRA AKBAR ARSYI 94 0 94 95 85 100 93.95 A
13 2488203013 TENGKU LAURA HANUM 81.25 0 81 95 95 95 87.3625 A
14 2488203014 RENADA DIFITRIA 88 0 92.25 95 90 100 92.675 A
15 2488203015 RESTYA LANA FITRI 88 0 92 95 75 100 90.35 A
16 2488203016 ROZANATUL MUTI'AH 94 0 98 95 85 85 92.15 A
17 2488203017 A. HABIB RAHMAN AINUL YAQIN 100 0 99.75 95 90 100 97.925 A
18 2488203018 FITRI HERNIATI 88 0 86 95 90 100 90.8 A
19 2488203019 DZAKIYAHTUL MUFIDA 94 0 99.31 95 90 100 96.293 A
20 2488203020 FITRIA AULIA AZZAHRA 88 0 93.12 95 90 95 91.936 A
21 2488203021 QHOLBI SYAHPUTRA 94 0 96 95 100 95 95.8 A
22 2488203022 JALSY JELITA 81.25 0 86.12 95 60 90 82.6485 A-
23 2488203023 MARWA ALYA SUKAINAH 94 0 86 95 80 95 89.8 A
24 2488203024 NABILA DELFIANA 94 0 92 95 90 90 92.1 A
25 2488203025 NABILA ZAHIRA 100 0 93 95 90 100 95.9 A
26 2488203026 NAZILLA SOFIA 88 0 93.37 95 90 95 92.011 A
27 2488203027 IMELDA 100 0 98.25 95 75 85 92.225 A
28 2488203028 MELIA RAMADANI 69 0 98 95 80 90 86.15 A
29 2488203029 AGSESNIA PUTRI 81.25 0 85.25 95 75 75 81.6375 A-
30 2488203030 AYU WIDYA SARI 100 0 98.43 95 75 90 93.279 A
31 2488203031 DEVI AYUNI 94 0 99 95 80 100 94.7 A

Bangkinang, 21 Agustus 2025

HANNISA HARIS, S.Pd, M.Pd
NIP. 1002049601
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